PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2009

Số: 490/TB-ĐTN

THÔNG BÁO SỐ 4
Ngày hội Học sinh trung học phổ thông lần 2 – Năm 2009

_______
Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-ĐTN ngày 12/8/2009 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Ngày hội học sinh trung học phổ thông lần 2 – năm 2009 và các Thông báo số 406/TB-ĐTN, số 424/TB-ĐTN, số 458/TB-ĐTN, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo một số nội dung như sau:
1. Về thời gian tổ chức ngày hội:

Nhằm đảm bảo lịch thi và chất lượng thi học kỳ của học sinh theo Công văn số 2487/GDĐT-TrH ngày 10/11/2009 của Sở Giáo dục Đào tạo thành Phố Hồ Chí Minh và theo đề nghị của các đơn vị, Ban Tổ chức Ngày hội thống nhất chuyển thời gian tổ chức Ngày hội học sinh trung học phổ thông lần 2 – năm 2009 đến ngày 13/12/2009 (kế hoạch ban đầu là 29/11/2009) tại Nhà Văn hóa Thanh Niên (số 4 Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, quận 1).
Thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia các nội dung hoạt động và đơn xin học bổng, các đơn vị sẽ hoàn tất và gửi về Ban Tổ chức Ngày hội trước ngày 05/12/2009.
2. Về việc tham gia các nội dung hoạt động:
- Các đơn vị trường học, quận - huyện Đoàn đăng ký và chủ động chuẩn bị lực lượng tham gia Ngày hội đúng theo nội dung, điều lệ.
- Các đơn vị thông báo cụ thể đến học sinh về các nội dung tư vấn, trò chơi, diễn đàn, cuộc thi trong Ngày hội.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ với Ban Tổ chức Ngày hội:

Địa chỉ: Số 33 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bến Nghé, quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Số điện thoại: 08.38.277.981 - Fax: 08.38.274.709
Email: thuchienuocmo@hotrosinhvien.vn
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện tốt các nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Mai Xuân Hải

Nơi nhận:

- Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Ngày hội;

- Báo Tuổi Trẻ;

- Thường trực các Tỉnh Đoàn: Bình Dương,     Bến Tre, Đồng Nai, Tiền Giang, Tây Ninh;

- Các quận - huyện Đoàn;

- Các trường THPT;

- Lưu (q)

PAGE